
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:     Illyrian Guard sh.a   

Adresa  Rruga Ibrahim Rugova, Tiranë 1016 

Tel/Faks:0677430598 

Website: www.illyrianguard.al 

E-mail info@illyrianguard.al  

  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur mbi kufirin e larte monetar 

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve) REF- 52968-07-01-2025 

Loti 1 Blerje Automjetesh /Autoveture 4+1 REF-52973-07-01-2025 

Loti 2 Blerje Automjetesh/SUV 4+1            REF-52978-07-01-2025 

Loti 3 Blerje automjetesh/Minibus 15+1      REF-52981-07-01-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:“Blerje Automjetesh ” Për nevojat e Shoqerisë 

Illyrian Guard E ndarë ne 3 LOTE 

Loti 1- Blerje Automjetesh /Autoveture  4+1 

Loti 2 -Blerje Automjetesh/SUV 4+1 

Loti 3- Blerje automjetesh/Minibus  15+1 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34100000-8-Automjete 

34113300-5-Fuoristrada 

34114400-3-Minibus 

34111200-0-Vetura 

 

 

6. Fondi limit: 147,127,180 (njeqind e dyzete e shtate milion e njeqind e njezete e shtate mije e njeqind e 

tetedhjete ) Leke PA TVSH.  

LEK PA TVSH dhe 1,501,450.96 (Nje milion e peseqind e nje mije e katerqind e pesedhjete pike 

nentedhjete e gjashte) Euro pa TVSH. 

*Shenim :Vlerat ne leke jane konvertuar ne monedhen euro me kursin zyrtar te kembimit te Bankes 

se Shqiperise me date 19.06.2025 me kurs kembimi 97.99 (nenetedhjete e shtate pike nentedhjete 

e nente ) leke. 

http://www.illyrianguard.al/


Loti 1- Blerje Automjetesh /Autoveture 4+1  fondi limit  90,216,000 (nentedhjete milion e 

dyqind e gjashtembedhjete mije )Leke pa TVSH   ose 920,665.37 (Nenteqind e njezete mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e pese pike tridhjete e shtate) Euro pa TVSH  (Kursi i këmbimit sipas 

Bankës se Shqipërisë më datë 19.06.2025 është 97.99). 

 

Loti 2 -Blerje Automjetesh/SUV4+1 fondi limit 52,201,333 (Pesedhjete e dy milion e dyqind e 

nje mije e treqind e tridhjete e tre)leke Pa TVSH ose  Eur 532,721.03  (Peseqind e tridhjete e dy 

mije e shtateqind e njezet e nje pike zero tre) Euro pa TVSH,  Kursi i këmbimit sipas Bankës se 

Shqipërisë më datë 19.06.2025 është 97.99). 

 

Loti 3- Blerje automjetesh/Minibus 5+1 Fondi limit 4,709,847 (Kater milion e shtateqind e 

nente mije e teteqind e dyzet e shtate ) Leke pa TVSH ose  Euro 48,064.56 (Dyzete e tete mije e 

gjashtedhjete e kater pie pesedhjete e gjashte) Euro Pa Tvsh ,Kursi i këmbimit sipas Bankës se 

Shqipërisë më datë 19.06.2025 është 97.99). 

 

 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës për zbatimin e saj: Kohëzgjatja jo me shume se  90 dite nga nenshkrimi 

kontrates 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (05.08.2025)   Ora:12:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 


